costituente Lotto unico sito nel Comune di Manfredonia (FG) Loc. Ippocampo al Viale Azzurro, snc – piano terra e primo 
piano, allo stato attuale risulta essere in classe energetica "G".  

4 

Il valore degli immobili costituenti il Lotto unico, determinato ai sensi dell’art. 568 cpc, è pari ad € 
253.424,00 (euro duecentocinquantatremilaquattrocentoventiquattro/00) 

Prezzo base d’asta: 
€ 106.950,00 (euro centoseimilanovecentocinquanta/00) 
Offerta minima (75% valore base d’asta): 
€ 80.212,50 (euro ottantamiladuecentododici/50) 

Altri vincoli e/o oneri 
Come risulta dalla perizia dell’geom. Cornelia Mazzamurro dalle indagini svolte in merito agli immobili pignorati non 
risultano esservi domande giudiziali ed altre trascrizioni oltre quelle di cui alla Procedura Esecutiva (che saranno cancellati